p. 1258, 4. ὑπάρχειν] ὑπάρχον Coraius recte. 36. λειπόμενον]

non corrigendum; id quod cuivis genito ex eo unde nascitur, relinquitur, eo nutritur.

cap. 11, 1258, b, 31. *αὕτη δὲ πολλὰ ἥδη περιείληφε γένη πολλὰ γὰρ εἴδη*] correxi πολλὰ εἴδη deleto vocabulo *γένη*, quod postea Scaligerum occupasse vidi, non propter verba mutata *γένη* et *εἴδη*, id enim moris est nostro, sed quod *ἥδη* abundare videtur. tamen nihil fortasse mutandum est; similiter supra v. 18 *καὶ ταῦτης ἥδη*, ubi iterum Scaliger *εἴδη* reddere conatur. 40. *οἶον Χάρητι δὴ τῷ Παρίῳ*] ineptum δὴ et egregie Coraius *Χαρητίδη* restituit; idem nomen in titulis navalibus ap. Boeckh. p. 99.

p. 1259, 13. *ελαιονυγίων*] imo ut alii cum diphthongo *ει*, conf. Casaub. et Menag. ad Diog. 1, 1, 26, aliter Cicero de divin. 1, 49.

31. *τὸ μέντοι ὄφαμα Θάλεω καὶ τοῦτο ταῦτόν ἐστιν*] puto *τούτου*, sequitur enim ἀμφότεροι γὰρ ἑαυτοῖς ἐτέχρασαν. similiter v. 28 *τοῦτον* cum Aldo pro *τοῦτο* reddendum. 35. *μᾶλλον δέ*] scil. *δεῖ χρηματισμοῦ*, si modo hoc graecum est; nam proprie nil aliud sonat, nisi quod latini atque adeo dicunt.

cap. 12, 1259, b, 1. *γυναικὸς μὲν πολιτικῶν*] vid. Callicratidem ap. Stob. serm. 85, 17.

cap. 13, 25. *οἶον σωφροσύνη καὶ ἀρδρία καὶ δικαιοσύνη καὶ τῶν ἄλλων τῶν τοιούτων ἔξεων*] excidisse videtur unde genetivus dependet, ut Rhet. I, 1. *τί δεῖ τὸ προοίμιον ἢ τὴν δίηγησιν ἔχειν καὶ τῶν ἄλλων ἔκαστον μορίων*.

p. 1260, 4. *καὶ τοῦτο εὐθὺς ὑφίγγηται περὶ τὴν ψυχήν*] fortasse ὑφηγεῖται τὰ περὶ . . (ita et Rassow 1861). 8. *ῶστε φύσει τὰ πλείω ἀρχοντα καὶ ἀρχόμενα*] haec sensu parent, an excidit verbum διαφέρειν? fort. transpositio sufficit πλείω τὰ (hoc etiam Thurot, p. 18). 24. *δῆλον δὲ τοῦτο καὶ κατὰ μέρος μᾶλλον ἐπισκοποῦσιν καθόλου γὰρ οἱ λέγοντες ἔσαπατῶσιν ἑαυτοὺς*] καθόλου oppositum est τῷ κατὰ μέρος, itaque idem quod οἱ γὰρ καθόλου λέγοντες, nisi potius *oi* delendum est; praeterea *καὶ* melius abest.

LIBER II.

Cap. 1. contra hunc librum Aristotelis vide qui Platonem defendit e veteribus scriptoribus incertum autorem apud Maium nov. coll. II, 671—5, ἐπίσκεψις τῶν ὑπ' Ἀριστοτέλους ἐν δευτέρῳ τῶν πολιτικῶν πρὸς τὴν Πλάτωνος πολιτείαν ἀντειρημένων, servatum in codice qui Proclum continet, quem autorem Maius secundum Longinum ap. Porphyrium in vit. Plot. 20 philosophum Eubulum esse censem. conf. Bandini III, 192 ubi fort. integer est libellus, nam in Romano codice initium modo invenitur, dignus qui excudatur, vel propter varietatem lectionis.

Patricius in discussionibus Perip. III, VII, p. 349—59 livore Aristotelis multa male explicat; alios vide apud G. Pinzger De iis quae Aristoteles in Platonis Politia reprehendit commentatio, 1822, p. VII.